

SPRAWOZDANIE Z PRZEBIEGU RODZINNYCH MISTRZOSTW SPORTOWYCH

Dnia 12 maja 2018 r. w Publicznej Szkole Podstawowej nr 16 odbyły się II Rodzinne Mistrzostwa Sportowe pod Honorowym Patronatem Prezydenta Miasta Kędzierzyn – Koźle Pani Sabiny Nowosielskiej, zorganizowane przez radę szkoły przy współpracy rady rodziców. Celem mistrzostw sportowych była integracja nauczycieli, uczniów i rodziców a także całego środowiska lokalnego, popularyzacja i promocja miasta Kędzierzyn-Koźle. Imprezę poprowadziła przewodnicząca rady rodziców pani Iwona Śnigucka, która okazała się niezawodna w tego typu przedsięwzięciach. Poza rozgrywkami sportowymi było dużo śmiechu i świetnej zabawy. W tym roku także odbyły się między wyścigi rzędów w trzech kategoriach: kl. I –III, IV-VI oraz VII i II- III gimnazjum. Zwycięskie drużyny otrzymały puchar prezydenta miasta. I tak w kategorii klas I – III zwycięską drużyną okazała się klasa III b , w kategorii klas IV-VI wygrała klasa IV b, a w najstarszej grupie najlepsza okazała się klasa VII.

Zawody uświetniły występy artystyczne uczniów naszej szkoły. Piosenkę „Niech żyje bal” zaśpiewała uczennica klasy VII Paulina Zygumcuk, a po niej wystąpiła Anna Szyndzielorz, uczennica klasy II gimnazjum, która zaprezentowała piosenkę w języku chińskim.

Uczniowie z klasy III gimnazjum Dominik Cedzich i Szymon Płoskonka wystąpili w kabarecie „Przyjęcie do pracy”. Swoje zdolności artystyczne zaprezentowali także najmłodszy uczniowie w tańcu przygotowanym przez panią Iwonę Stasiak.

Jednak największą atrakcją był mecz w dwa ognie rozegrany między uczniami, rodzicami i nauczycielami. Najlepsi okazali się uczniowie, co dowodzi temu, że wf w naszej szkole stoi na wysokim poziomie. Poza tym można było zakupić pyszne ciasta przygotowane przez nasze mamy i zapiekanki. Każde dziecko otrzymało pieczoną kielbasę z bułką ufundowaną przez radę rodziców. Pamiątkowe zdjęcia wykonywaliśmy w foto-budce dostarczonej przez firmę Cewe.

Wszystkim sponsorom i uczestnikom za udział w sobotniej imprezie serdecznie dziękujemy.

Sponsorzy II Rodzinnych Mistrzostw Sportowych: Prezydent Miasta Kędzierzyn - Koźle, Firma CEWE, FHU „MEL” Melich Herbert i Maria, Hotel Hugo, FOTOGRAFIK Mariusz Wientzek, IPP POZ Ewa Wojton.

Partoni medialni: Radio Park, TVM, Nowa Gazeta Lokalna.

A.A.



